



Spett. PIERI GROUP SRL
Via delle Pesche, 821
47823 - CESENA (FC)

Concorezzo , 31 marzo 2016

Oggetto: dichiarazione di conformità dei materiali destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari

Con la presente dichiariamo ch lo spago che vi forniamo :

E' idoneo al contatto con alimenti secchi, umidi con o senza grasso in superficie.

E' conforme:

alla seguente legislazione comunitaria:

- Regolamento 1935/2004 CE
- Regolamento 2023/2006 CE

ed alla seguente legislazione italiana:

- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche;
- D.L. n° 108 del 25.01.92
- DM 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche

Limitatamente ai parametri utilizzati:

(350cm. x 1kg. di alimento) per la stagionatura ad una temperatura di $\leq 20^{\circ}\text{C}$,
(750cm. x 1kg. di alimento) per la cottura in olio ad una temperatura di $\leq 175^{\circ}\text{C}$,
e (250cm. x 1kg. di alimento) per la cottura in acqua ad una temperatura di $\leq 100^{\circ}\text{C}$.

Il prodotto SPAGO (non colorato) risulta idoneo per il contatto con alimenti secchi, umidi con o senza grasso in superficie, in base della normativa vigente.

Erre-Ci-A spa

 
Donà C. Donà A.